
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro - valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 

2020 m. kovo  31  d. sprendimo Nr. V-635          

1 priedo 1 priedėlis

* - privalomi pildymui laukeliai

nėra arba perviršis

vidutiniškas

didelis

1 Vienkartinės pirštinės (nesterilios) poromis

2 Vienkartinės pirštinės (sterilios) (chirurginės) poromis

3 Respiratorius (FFP2)

4 Respiratorius (FFP3)

5 Vienkartinė kaukė

6 Apsauginiai akiniai

7 Veido skydai

8 Vienkartinė kepuraitė

9 Vienkartinis chalatas (nesterilus)

10 Vienkartinis kombinezonas su gobtuvu (sterilus)

11 Antbačiai (iki kulno) poromis

12 Antbačiai (iki kelių) poromis

13 Apsauginė prijuostė

14 Bekontaktis termometras

15 Paviršių dezinfekavimo priemonė (litrais)

16 Rankų dezinfekavimo priemonė (litrais)

17 Vienkartinis neperšlampamas chalatas

PASTABOS PILDYMUI
Ministerijos teikia duomenis tik už pačią ministeriją

Įstaigos ministerijos pavaldume ar prie ministerijų, taip pat kitos valstybės institucijos ir įstaigos, nesančios savivaldybių pavaldume, pildo savarankiškai

Savivaldybės teikia apibendrintus duomenis už visą savivaldybę, IŠSKYRUS asmens sveikatos priežiūros įstaigas

Užsakyti vienetai - tik pasirašytos sutartys

Bendras poreikis - apima ir dalyse "Jau turimi vienetai" ir "Pačios institucijos užsakyti vienetai (dar nepristatyti)" nurodytus skaičius

Pildant poreikį vadovautis antroje kortelėje pateiktomis rekomendacijomis

PRIEMONIŲ STATUSAS INSTITUCIJOS AR SAVIVALDYBĖS LYGIU: Ministerijos, išskyrus SAM, kitos valstybės institucijos ir 

įstaigos bei APIBENDRINTA savivaldybių situacija (savivaldybių institucijos ir įstaigos), BE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGŲ duomenų

PILDYMO DATA:

Įstaigos juridinio asmens kodas*

Įstaigos pavaldumas* (nepildo tik ministerijos ir savivaldybės)

3/27/2020 22:00

Įstaigos pavadinimas arba savivaldybė*

Apsaugos 

priemonės

Išliekantis trūkumas dalies NEPILDYTI - duomenys generuojami automatiškai pagal formulę gavus duomenis (Iš bendro poreikio atėmus jau turimus vienetus ir pačios institucijos 

užsakytus vienetus)

Ne sveikatos sektoriaus įstaigoms planuojantis kitas asmens apsaugos priemones, nei kad FFP2 respiratoriai, apsauginiai akiniai, vienkartinės pirštinės (nesterilios) ir 

vienkartinės kaukės, privaloma pateikti poreikio pagrindimą (antroje kortelėje) ir kiekiui apskaičiuoti naudotą metodiką. Įstaigoms planuojant FFP2 respiratorių įsigijimus taip 

pat būtina pildyti pagrindimą, nurodant, kokioms funkcijoms vykdyti jie bus naudojami.

Kategorija
Eil. 

Nr.

Išliekantis trūkumas
Pačios institucijos 

užsakyti vienetai 

(dar nepristatyti)

Jau turimi 

vienetai

Bendras poreikis 

1 mėn.
Priemonė



Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro - valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 

2020 m. kovo  31   d. sprendimo Nr. V-635        

1 priedo 2 priedėlis

1 Vienkartinės pirštinės (nesterilios) poromis

2 Vienkartinės pirštinės (sterilios) (chirurginės) poromis

3 Respiratorius (FFP2)

4 Respiratorius (FFP3)

5 Vienkartinė kaukė

6 Apsauginiai akiniai

7 Veido skydai

8 Vienkartinė kepuraitė

9 Vienkartinis chalatas (nesterilus)

10 Vienkartinis kombinezonas su gobtuvu (sterilus)

11 Antbačiai (iki kulno) poromis

12 Antbačiai (iki kelių) poromis

13 Apsauginė prijuostė

14 Bekontaktis termometras

15 Paviršių dezinfekavimo priemonė (litrais)

16 Rankų dezinfekavimo priemonė (litrais)

17 Vienkartinis neperšlampamas chalatas

Eil. 

Nr.
Priemonė Poreikio pagrindimas Poreikio apskaičiavimo metodika


	45352799556426808.xlsx

